
令和６年 5 月 19 日 
オイスカ宮城県支部会員・関係者の皆様  

公 益 財 団 法 人 オ イ ス カ 
宮城県支部会長 亀井 文行 

 

オイスカ活動報告会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  
平素より、オイスカの活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 
コロナ禍で 2019 年以来、開催を見送っておりました支部活動報告会に関し、本部と共催

で、下記の通り実施します。 ご多忙中に恐縮では存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席
賜りますよう、お願い申し上げます。会員ではない方でもご参加いただけたら幸いです。 
 なお、懇親会を含めた会員懇談会は、今秋以降の開催を予定しております。 
 

敬具 
記 

 
日 時：令和 6 年 8 月 2 日(金) 14:30～16:00 
場 所：カメイ本社 9 階 大会議室 仙台市青葉区国分町 3 丁目 1-18 
内  容：オイスカ 10 ヵ年計画など全体報告（専務理事 永石安明）  
   宮城県支部支援先 タイ・ミャンマー・フィリピン報告 

（専務理事 永石安明・啓発普及部 吉田俊通） 
海岸林再生プロジェクトのいま（名取事務所統括 佐々木廣一・啓発普及部 吉田俊通）  

   

以 上 
 
恐れ入りますが、当日のご出欠について 7 月 19 日（金）までに FAX/E-mail/申込みフォームの
いずれかより、お知らせくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

ご出席 ・ ご欠席 
 

  ご所属：                                      
 

ご氏名：                部署・お役職                       
 
ご氏名：                 部署・お役職                      
 
電話番号：            メールアドレス：                  
※いただきました個人情報は、当法人からの各種案内の送付等に使用させていただきます。 
予めご了承の上、お申し込みください。利用の詳細は HP（https://oisca.org/privacy-policy/）をご確認ください。 

 

【お申し込み・お問合せ】公益財団法人オイスカ 啓発普及部（担当：吉田・浅野） 
TEL:03-3322-5161 FAX:03-3324-7111 E-mail:kaiganrin@oisca.org 


